

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210700254  
Kundennr.: 11028  
Datum: 2. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604216 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009819 *** Ihre Belegnr.: 254342				
1	90354		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009885 *** Ihre Belegnr.: 254400	2	STCK	10,31	20,62
2	20821		<b>Bügel für Planen, Alu L-Profil</b> Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010277 *** Ihre Belegnr.: 254752	4	STCK	8,52	34,08
3	90354		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010621 *** Ihre Belegnr.: 255063	2	STCK	10,31	20,62
4	90351		<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	10,09	20,18
5	90354		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b>	2	STCK	10,31	20,62

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210700254

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg				
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210604216</b>				<b>116,12</b>
			Lieferungsnr. DI210604619 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. 256221:				
7	80493		<b>AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,56 kg	2	STCK	35,50	71,00
8	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210604619</b>				<b>135,40</b>
			Lieferungsnr. DI210604705 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. 256267:				
10	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	STCK	60,64	121,28
11	90110		<b>Knott Zugöse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	8	STCK	4,54	36,32
12	42513		<b>Kiemenlüfter, 310 x 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	2	STCK	3,91	7,82
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210604705</b>				<b>165,42</b>
			Lieferungsnr. DI210604880 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. 256331:				
14	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	STCK	29,90	179,40
15	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	STCK	12,37	74,22
16	101500		<b>Stecker, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	4,24	42,40

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210700254

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,95 kg	3	STCK	29,90	89,70
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604880</b>							<b>385,72</b>
Lieferungsnr. DI210604994 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. 256348:							
19	40752		<b>Rillenkugellager 6206, 30/62 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,76 kg	4	STCK	1,90	7,60
20	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	STCK	2,32	11,60
21	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, feuerver</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	20	STCK	0,73	14,60
22	20239		<b>Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	M	0,54	54,00
23	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604994</b>							<b>87,80</b>
Lieferungsnr. DI210605154 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010958 *** Ihre Belegnr.: 255367							
24	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> Kegelrollenlager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009491 *** Ihre Belegnr.: 254043	4	STCK	2,43	9,72
25	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte	10	PAAR	19,56	195,60
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,95 kg							
26	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210700254

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210605154</b>						<b>205,32</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>1.095,78</b>
19% MwSt.						208,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>1.303,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700254 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 62,5300

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland